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平成24年3月・月報

『消すまでは
　　出ない行かない
　　　　　　　離れない』



件   ( 件）
件   ( 件 ）
件   ( 件 ）
件   ( 件 ）
件   ( 件 ）

   

地域別

建　物

林　野

車　両

その他

（ 0 ) ( 5 ） （ 0 ） （ 4 ） ( ) （ 0 ） ( 0 )

( 1 ) ( 1 ) ( 0 ) ( 0 ) ( ) ( 0 ） ( 0 )

（ 0 ) ( 1 ） ( 0 ) （ 1 ） ( ) ( 1 ） ( 0 )

（ 0 ) ( 1 ） ( 0 ) ( 0 ) ( ) ( 0 ） ( 0 )

（ 1 ) ( 8 ） （ 0 ） （ 5 ） ( ) （ 1 ） ( 0 )

00

0 0

0 0

0 0

0 0

その他 計 死者 負傷者

1

2

31

0

4

6

9

2

1

14

2

1

1

0 0

0

0 0

0

0 0

0 0 0 0

2 2

本年累計 6 14

直入
0 1

車　両

火災発生状況
平成24年3月31日現在

（　　　　）内は、昨年同期

1． 発生件数

0 0

4 8林　野
建　物 2 1内訳

2

竹田 荻 久住

その他

2． 3月発生状況       

竹　　田　　市

直入 計

車両林野

0 5

51

1

合　計

3． 市・地域別発生状況

13

　　　　　　種　別
地域　別

建物

計

竹田

荻

久住

2 4

0 1



　　　　 （ ）
( 内　訳 )

（ ）
（ ）
（ ）
（ ）

救急件数

市地域別出場件数

（ ) ( ) ( ) ( ） （ ）

（ ）   ( ）  ( ）  ( ） （ ）

（ ）   ( ）  ( ）  ( ） （ ）

（ ）   ( ）  ( ）  ( ） （ ）

（ ）   ( ）  ( ）  ( ） （ ）

（ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

（ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

75件

338件

救急出場状況
発 生 件 数

194件

329件

18件
42件

9件
51件
86件

0

194 75

59

6

3

計

219

9 51

6

現在平成24年3月31日

338

182

329

0

192件

その他

計

急 病

一 般 負 傷
そ の 他

交 通 事 故

竹
　
田
　
市

計

0

18 42

20

23

1 6

23

管轄外

192

累　計

出　　場　　件　　数

126

37

竹田

荻

111

3月

0 0 0

0

うち、管外搬送

110

急　　病 交通事故

0

338

194 18 42

192 9 51 86

75

316

一般負傷

329

32

0

0

0

47

204

26

247

久住分署 25 77 24 69

消防本署 85 252 80

搬　送　人　員

署別・件数人員 出場件数（月） 出場件数（累） 搬送人員（月）

累　計3月

搬送人員（累）

月・累計 3月

59

104

182

計 329

＊下段（　　）内は昨年同期

14 32

30

2 2 2

1

7 33

52

71

直入

久住
25 2 5

3321

53

6 0

0

27

6

20

86



１．　出場件数 件 5 件　)

件　　（ ） ）

件　　（ ） ）

5 件　　（ 2 ） ）

件　　（ ） ）

件　　（ ） 1 2 ）

件　　（ 1 ） 1 ）

交　通 水　難 機　械 建　物 ガ　ス 破　裂

建物 以外 事　故 事　故 事　故 事　故 酸　欠 事　故 山岳不明 他

竹田

荻

竹田市 久住 1

直入

1

交　通 水　難 機　械 建　物 ガ　ス 破　裂
建物以外 事　故 事　故 事　故 事　故 酸　欠 事　故 山岳不明 他

4 1
(2) (1) (2)

1 1

5 1 1
(2) (1) (2)

5 1 1
(2) (1) (2) (5)

7

救助出場件数　　　

事故種別の内訳

竹田市

計
(5)

7 昨年同期　　（

火　 　災　
建　　　物

管轄外

建物等による事故

交　　通　　事　　故

件　(

建物以外 ガス及び酸欠事故 件　(

破　 裂　  事　  故 件　(

水　　難　　事　　故

そ の 他 の 事 故

山岳救助 件　(

風水害等自然災害 行方不明 件　(

機 械 による 事 故 そ  の  他 件　(

事故種別 火     災 自　然 その他事故

２．　3月　地域別出場状況

計
地域別 災　害

1

1

計
地域別 災　害

３．　市・地域別出場状況(累計）　 （　　）内は昨年同期

事故種別 火     災 自　然 その他事故

荻

5
(5)

7

直入

管轄外

合　計

計

平成24年3月31日現在

2
久住

竹田


	火災・救急・救助（3月）
	表紙
	火災
	救急




